
UCHWAŁA Nr   372/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   27 czerwca    2007 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian do Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 Priorytetu 
III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
Na podstawie § 2 ust. 2.2, lit. a) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim”, zawartego w dniu 28.07.2005 r., uchwala się,  
co następuje:  

 
§ 1 
 

W uchwale nr 74/07 z dnia 24 stycznia 2007 roku w sprawie zatwierdzenia Ramowych 
Planów Realizacji Działań: 2.5 Promocja przedsiębiorczości, 2.6 Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy oraz Działanie 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa na 2007 rok   
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) 
zmienionej Uchwałą nr 260/07 z dnia 9 maja 2007 roku wprowadza się następującą zmianę: 
Tabele finansowe dotyczące Ramowego Planu Realizacji Działania 3.4 Priorytetu III 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego otrzymują nowe brzmienie  
i stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 § 2 
 

Uwzględniając zmianę, o której mowa w § 1, Ramowy Plan Realizacji Działania 3.4 
Priorytetu III ZPORR stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych. 
§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

            Zdzisław Wrzałka 

 

 



TABELA NR 2B. Planowany harmonogram płatności dla Działania 3.4 w podziale na lata w PLN 
   woj. świętokrzyskie 

Źródło finansowania   
 I. środki zakontraktowane  

ogółem  razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 
  EFRR     9 709 545,83        195 319,20     1 988 326,64       6 846 623,78       679 276,21 

 budżet państwa     4 842 075,17          97 412,07        991 250,63       3 414 635,21       338 777,26 

 śr.prywatne   13 799 419,77        277 591,11     2 825 886,24       9 730 543,04       965 399,38 

 razem   28 351 040,77        570 322,38     5 805 463,51     19 991 802,03    1 983 452,85 

proj.doradcze tempo 
wydatkowania 

0,00% 100,00% 0,00% 0,00%

  EFRR             5 600,00                        -            5 600,00                          -                     -

 budżet państwa            2 400,00                        -            2 400,00                          -                     -

 śr.prywatne            8 000,00                        -            8 000,00                          -                     -

 razem          16 000,00                        -          16 000,00                          -                     -

proj.inwestycyjne tempo 
wydatkowania 

2,01% 20,43% 70,56% 7,00%

 EFRR     9 703 945,83        195 319,20     1 982 726,64       6 846 623,78       679 276,21 

 budżet państwa     4 839 675,17          97 412,07        988 850,63       3 414 635,21       338 777,26 

 śr.prywatne   13 791 419,77        277 591,11     2 817 886,24       9 730 543,04       965 399,38 

 razem   28 335 040,77        570 322,38     5 789 463,51     19 991 802,03    1 983 452,85 

     
 II.środki pozostałe do zakontraktowania / nadkontraktacja  

ogółem  razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 
 EFRR                        -                        -                       -                          -                     -

 budżet państwa                        -                        -                       -                          -                     -

 śr.prywatne                        -                        -                       -                          -                     -

 razem                        -                        -                       -                          -                     -

proj.doradcze tempo 
wydatkowania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

 EFRR                        -                        -                       -                          -                     -

 budżet państwa                        -                        -                       -                          -                     -

 śr.prywatne                        -                        -                       -                          -                     -

 razem                        -                        -                       -                          -                     -

proj.inwestycyjne tempo 
wydatkowania 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

 EFRR                        -                        -                       -                          -                     -

 budżet państwa                        -                        -                       -                          -                     -

 śr.prywatne                        -                        -                       -                          -                     -

 razem                        -                        -                       -                          -                     -

       
OGÓŁEM = I + II  razem 2005 r. 2006 r. 2007 r. 2008 r. 

 EFRR     9 709 545,83        195 319,20     1 988 326,64       6 846 623,78       679 276,21 

 budżet państwa     4 842 075,17           97 412,07        991 250,63       3 414 635,21       338 777,26 

 śr.prywatne   13 799 419,77        277 591,11     2 825 886,24       9 730 543,04       965 399,38 

 razem   28 351 040,77        570 322,38     5 805 463,51     19 991 802,03    1 983 452,85 

    87,36% 
 

 


